Rectores et vicarii et praedicti abbas et conventus de Strata florida, 
quia manifeste paupertatis onere premuntur, tertiam partem perci¬ 
piant decimarum praedictarum specificatarum tenentium suorum 
praedictorum pro se et successoribus suis. Omnes vero oblationes 
ad praedictas ecclesias et praebendas provenientes praebendarii rec¬ 
tores et vicarii eorundem integraliter percipiant prout juri communi 
consonum esse dinoscitur. 

Si vero aliquis ad Monasterium dictae abbatiae seu capellas ejus- 
dem, videlicet sancti Paulini et sancti Madoci, causa devotionis 
accesserint, ibidem oblationes aliquas faciendo dum abbas et con¬ 
ventus et eorum successores integraliter easdem percipiant et prae¬ 
dicti coloni et tenentes omnibus diebus anni quibus alii in praebendis 
et ecclesiis predictis offerre consueverint et debuerint oblationes 
debitas, sicut parochiani dictorum locorum afferre in eisdem tenean- 
tur; praedicti vero praebendarii rectorii et vicarii prefatis colonis 
teneantur sacrament, et sacramentalia ministrare, et de servientibus 
monasterii infra curtam commorantibus rectores vel vicarii quicun- 
que decimas exigere non praesumant ratione terrarum seu rerum 
quas infra eandem curtam optinent. Et si contingat dictos abba- 
tem et conventum vel eorum successores dictos Epm. capitula 
rectores et vicarios vel aliquem eorundem in perceptione praedicta¬ 
rum decimarum prout superius specificatum est molestare, pertur- 
bare, vel in aliquo huic paginae per se vel per alios contravenire, 
iidem abbas et conventus obligant se et successores suos ac monas¬ 
terium suum praedictum in decern libris legalis monetae fabrice 
Eccliae beatae Mariae de Arcubus, London, nomine puri debiti sol- 
vendis una cum dampnis et expensis quae et quas sustinuerint 
Episcopus capitula praebendarii rectores et vicarii supradicti seu 
aliquis eorundem ratione injustae detentionis seu spoliations deci¬ 
marum et obventarum praedictarum quoties in aliquo contrave- 
nirent premissis vel alicui premissorum Principali pacto in suo 
robore niliilominus permanente, quacunque exceptione personis suis 
vel ordini eorundem conccssa non obstante Cujus exemptione privi¬ 
leges quibuscunque eisdem religiosis et eorum ordini ut premittitur 
concessis quoad premissa omnia duntaxat similiter observanda clicti 
abbas et conventus pro se et successoribus suis expresse renuntiant 
per presentes. 

Et predicti Eps. capit. rector, et vie. pro se et successor, suis 
omnibus et singulis accionibus et demandis quas ante confectionem 
praesentium habuerint vel habere potuerint seu poterit aliquis eorum 
occasione premissa contra dictos religiosos renuntiant et renuntiat 
quaelibet eorum per presentes. 
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Et si contingat dictos Epm. capit. rector, et vie. seu aliquem 
eorundem aut eorum successores dictam concordiam infringere, 
violare, aut contravenire quoquomodo volunt et concedunt et se 
obligant specialiter quod infringens vel coutravenieus in premissis 
vel aliquo premissorum teneatur et obligatur in decern libris legalis 
monetse fabric® ecclesi® beat® Mari® de Arcubus nomine puri 
debiti solvendis una cum dampnis et expensis quae et quas sustinu- 
erint predicti abbas et conventus seu eorum successores ratione 
violationis seu non observationis concordi® predictae principali pacto 
nihilominus in suo robore durante.